证券代码：603696              证券简称：安记食品   公告编号：2024-033

安记食品股份有限公司

2024 年前三季度与行业相关的定期经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《<上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披

露>第十四号—食品制造》 的相关要求，安记食品股份有限公司（以下简称“公司”）现将

公司 2024 年前三季度与行业相关的定期经营数据披露如下：

一、报告期主营业务相关经营情况

1、 产品类别

单位：万元 币种：人民币

产品分类
2024 年前三季度

（1-9 月）

2023 年前三季度

（1-9 月）
同比变动

复合调味粉 13,008.30 14,442.07    -9.93

香辛料 1,415.01 1,690.79   -16.31

风味清汤 84.37 123.28   -31.56

酱类调味品 1,534.70 1,784.00   -13.97

天然提取物调味料 425.44 512.88   -17.05

固体饮料 0.00 0.19  -100.00

小计 16,467.82 18,553.21   -11.24

2、 销售渠道

单位：万元 币种：人民币

销售渠道
2024 年前三季度

（1-9 月）

2023 年前三季度

（1-9 月）
同比变动

国内线下销售 13,235.07 16,228.48   -18.45

国内线上销售 1,917.88 778.53   146.35

国外渠道 1,314.87 1,546.20   -14.96

小计 16,467.82 18,553.21   -11.24

3、 地区分布

 单位：万元 币种：人民币

区域
2024 年前三季度

（1-9 月）

2023 年前三季度

（1-9 月）
同比变动

华东 7,680.07 8,118.50    -5.40

中南 6,910.81 7,977.37   -13.37

华北 178.27 252.32   -29.35

东北 80.96 130.42   -37.92

海外 1,314.87 1,546.20   -14.96

西南 258.50 454.74   -43.15

西北 44.34 73.66   -39.80

小计 16,467.82 18,553.21   -11.24

 二、报告期经销商情况

单位：个

区域
报告期末

经销商数量

报告期内

增加数量

报告期内

减少数量

国内 799 56 42

国外 4 0 0

总计 803 44 30

特此公告。

安记食品股份有限公司董事会

2024 年 10 月 28 日

	安记食品股份有限公司
	2024年前三季度与行业相关的定期经营数据公告